Isis Yara arias Sousa
Sec. de Ass tiencia Social

TJDL - Termo Justificativo de
Dispensa de Licitação n°

6150401/2020 Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — CONTRATO N°
61504012020.01 — OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs)
destinados as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Marco, para o enfrentamento da
pandemia do  virus  Covid-19, em atenção ao Decreto Municipal n° 18032020, de 18 de março
de 2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marco-CE., através da Secretaria de
Assistência Social, representada pela Sra.  Isis  Yara Farias Sousa. CONTRATADO(A):
INFORCOMP — COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME, representado pelo
seu proprietário, o Sr. Carlos Junot Moraes Silveira. VALOR: R$ 1.193,20 (Um mil, cento e
noventa e três reais e vinte centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de Licitação
n°6150401/2020,  art.  4° da Lei 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, c/c o Inciso IV do  art.  24
da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e o Decreto Municipal n° 18032020, de 18 de março
de 2020. RUBRICA ORÇAMENTARIA: 07.01.08.122.0010.2.037, Elemento de Despesa
(3.3.90.30.00). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020. DATA: 16/04/2020.
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro.
Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE.  Isis  Yara Farias Sousa — Secretaria de Assistência
Social.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação no dia 16/04/2020:

- Flanelógrafo do Edifício Sede da Prefeitura.

ÓRGÃO: Secretaria de Assistência Social

RESPONSÁVEL: isis Yara Farias Sousa

Av. Pref.  Guido °steam.  S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
6

TJDL - Termo Justificativo de
Dispensa de Licitação n°

6150401/2020 Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARA( — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — CONTRATO N°
61504012020.02 — OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual
(EPIs) destinados as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Marco, para o
enfrentamento da pandemia do  virus  Covid-19, em atenção ao Decreto Municipal n°
18032020, de 18 de março de 2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marco-
CE., através da Secretaria de Saúde, representada pelo Sr. Francisco Hernane
Leorne Lima. CONTRATADO(A): INFORCOMP — COMÉRCIO DE MATERIAIS E
SERVIÇOS EIRELI - ME, representado pelo seu proprietário, o Sr. Carlos Junot
Moraes Silveira. VALOR: R$ 9.631,90 (Nove mil, seiscentos e trinta e um reais e
noventa centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de Licitação n°
6150401/2020,  art.  4° da Lei 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, c/c o Inciso IV do  art.
24 da Lei n°8.666, de 21 de junho de 1993, e o Decreto Municipal n° 18032020, de 18
de março de 2020. RUBRICA ORÇAMENTARIA: 06.01.10.122.0201.2.031, Elemento
de Despesa (3.3.90.30.00). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020.
DATA: 16/04/2020. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido
Osterno, s/n, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. Francisco Hernane
Leorne Lima — Secretaria de Saúde.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação no dia
16/04/2020:

- Flanelógrafo do Edifício Sede da Prefeitura.

ÓRGÃO: Secretaria de Saúde

RESPONSÁVEL: Francisco Hernane Leorne Lima

rancisco Hernane eorne Lima
Secretário  de  Saúde

'rancisco Hernane Lome Lima
Secrelatio Municipal de Sande

Port. N3 3082019/01

Av. Pref.  Guido °stem°,  SiN — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
7

o rmando Silva.
mi istração e Finanças

eraldo : , stos Osterno Júnior
Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

Ciências e Tecnológico

TJDL - Termo Justificativo de
Dispensa de Licitação n°

6150401/2020 Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — CONTRATO N°
61504012020.03 — OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs)
destinados as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Marco, para o enfrentamento da
pandemia do  virus  Covid-19, em atenção ao Decreto Municipal n° 18032020, de 18 de março
de 2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marco-CE., através das Secretarias de
Planejamento Administração e Finanças, Gabinete do Prefeito, de Desenvolvimento
Econômico, Ciência e Tecnologia e Infraestrutura, representado pelos seus Secretários, os
Srs. Jesus Dyêgo Armando Silva, Sandro Reubem Osterno Mourão, Geraldo Bastos Osterno
Júnior e  Alex  Rios Silveira. CONTRATADO(A): INFORCOMP — COMÉRCIO DE MATERIAIS
E SERVIÇOS EIRELI - ME, representado pelo seu proprietário, o Sr. Carlos Junot Moraes
Silveira. VALOR: R$ 1.920,00 (Um mil, novecentos e vinte reais). FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Dispensa de Licitação n° 6150401/2020,  art.  40  da Lei 13.979, de 06 de fevereiro de
2020, c/c o Inciso IV do  art.  24 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e o Decreto Municipal
n° 18032020, de 18 de março de 2020. RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
03.01.04.122.0005.2.008; 	08.01.04.122.0017.2.049; 	02.01.04.122.0004.2.002;
09.01.04.122.0601.2.056, Elemento de Despesa (3.3.90.30.00). PRAZO DE VIGÊNCIA: até
31 de dezembro de 2020. DATA: 16/04/2020. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av.
Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. Jesus
Dydgo Armando Silva, Sandro Reubem Osterno Mourão, Geraldo Bastos Osterno
Júnior e  Alex  Rios Silveira — Secretarias de Planejamento Administração e Finanças,
Gabinete do Prefeito, de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia e
Infraestrutura.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação no dia 16/04/2020:

- Flanelógrafo do Edificio .ede da efeitura.

ÓRGÃOS:

RESPONSÁVEIS:

Sandro Reubem Osterno Mourão
Gabine e do Prefeito

Alex Rios  Silveira
Sect-6611a de Infraestrutura

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.tnarco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
7

	Page 1
	Page 2
	Page 3